1

EDITAL Nº 01/CDRE, DE 03 DE JANEIRO DE 2019
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A Diretora Geral Substituta do Campus Recanto das Emas/IFB, nomeada pela Portaria nº 3.130
de 21 dezembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União em 24 de dezembro de 2018, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Preliminar do
Processo Seletivo Simplificados para contratação de Professor Substituto:

1. Resultado Preliminar

Candidato(a) Pontuação Colocação

Aline J. de Menezes 81 1

Camilla V. Shinoda 80 2

Maurício D. C. de Alencar 78 3

Lyana V. T. de Miranda 77 4

Edileuza P. de Souza 76 5

Adeilton L. da Silva 73 6

Espedito M. de Lima 71 7

1.1. As fichas de avaliação individuais poderão ser consultadas no dia 24/01/2019, no
Protocolo do Campus Recanto das Emas, das 9h às 12h e das 14h às 17h.

2. DOS RECURSOS

2.1. Caberá recurso por parte do candidato em todas as etapas do processo, conforme datas
previstas no cronograma-ANEXO II (RETIFICADO) .

2.2.  É de responsabilidade do candidato apresentar duas vias do recurso no protocolo do

Campus Recanto das Emas, no dia 24/01/2018 das 09h às 12h e das 14h às 17h00, para que
uma lhe seja devolvido como comprovante.

ORIGINAL ASSINADO
MELINA RIBEIRO SALGADO

Diretora-Geral Substituta do Campus Recanto das Emas
Portaria nº 3.130, de 21/12/2018

Campus Recanto das Emas